





SPECIALE SETTEMBRE

CENTRO SPORTIVO CAORSO

W W W . A C T I V A P I A C E N Z A . I 1

SPECIALE SETTEMBRE - ABBONAMENTO MENSILE

OPENMENSILE - FITNESS

€ **60,00**/MESE

- ENTRA QUANDO VUOI
- ✓ ACCESSO SALA PESI
- TARIFFE NUOTO LIBERO
- ✓ CORSI FITNESS
- SCONTO 10% FITNESS IN ACQUA
- ™ SCUOLA NUOTO

OPENMENSILE- ACQUA

€ **60,00**/MESE

- ENTRA QUANDO VUOI
- VEDI TARIFFE ACCESSO SALA PESI
- ✓ NUOTO LIBERO
- VEDI TARIFFE CORSI FITNESS
- ✓ FITNESS IN ACQUA
- SCUOLA NUOTO

OPENMENSILE- ALL

€ **90,00**/MESE

- ENTRA QUANDO VUOI
- ✓ ACCESSO SALA PESI
- ✓ NUOTO LIBERO
- CORSI FITNESS
- ✓ FITNESS IN ACQUA
- SCUOLA NUOTO

ORARI

LUN 9.00/15.00 - 17.00/21.00

MART 9.00/20.00

MER 9.00/15.00 - 17.00/21.00

GIOV 9.00/20.00

VEN 9.00/20.00

SAB 9.00/18.00

DOM 9.00/13.00

SPECIALE SETTEMBRE - ALTRE TARIFFE

CORSI FITNESS E FITNESS IN ACQUA

	CORSI*	LEZIONE SINGOLA	5 LEZIONI
(š)	IDROBIKE	13,00€	55,00 €
	IDROGYM	9,00 €	40,00 €
4	CORSI FITNESS	10,00€	40,00 €

NUOTO LIBERO

GIORNALIERO INTERO	5,60 €	
GIORNALIERO RIDOTTO A	4,50 €	STUDENTI UNIVERSITARI ASSITENTI BAGNANTI - OVER 65
GIORNALIERO RIDOTTO B	3,20 €	BAMBINI 6 -13 ANNI
12 INGRESSI	55,00 €	
12 INGRESSI RIDOTTO A	42,00 €	STUDENTI UNIVERSITARI ASSITENTI BAGNANTI - OVER 65
12 INGRESSI RIDOTTO B	27,00 €	BAMBINI 6 -13 ANNI

PER GLI ORARI E LA PROGRAMMAZIONE DEI CORSI CHIEDERE IN RECEPTION





CENTRO SPORTIVO CAORSO



caorso@activapiacenza.it 0523-340289

WWW.ACTIVAPIACENZA.IT